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Aprill 2026 - Veevalaja 

(See sõnum on kanaldatud Veevalaja tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Orjapidajate LÕPP ehk mõisad põlevad. Ehk edu hüppab nüüd 
inimeste plaanidesse. 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Kuuldud uudised on valed 
- Vale uudis juhib kuud 
- Vale juht. Vale tee. Aga mis sellega peale hakata? 
- Vale tee viib võiduni 
- Võit oli teises kohas 
- Võit vabaneb vale katuse alt 
- Kes hoidis võitu kinni? 
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- Hoidiste riiul hoidis võitu kinni 

Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et näitan nüüd ka neid 
teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi sõnumi sisuga. Ehk 
osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei räägigi. Samas 
võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni neist 
märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Mäekristall ja rodokrosiit 

Värv – Heleroheline 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Homme tuleb lahendus. Nr 73 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Sul on hetkel mitu võimalust. Mõtle korralikult läbi, 
mida valid. Nr 42 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Kuula täna, mida tuul Sulle räägib. Nr 135 

Mida toob 2026 a. aprill Veevalaja tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - aprillis näete te orjapidajate lõppemist. 

Te näete seda nüüd lausa pealt. 

Lausa väga lähedalt. 

Ja just siis kui te arvate, et see pilt ei saagi enam lähemale tulla, tuleb ta teile veelgi 
lähemale. 

Ehk see pilt saab nüüd kõigile väga selgeks, et orjapidajate lõpp on käes. 

See pilt saab nüüd tõesti väga selgeks, sest kõigil on aeg seda näha. 

Just oma silmaga. 
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Ehk taoline pilt sõidab nüüd kõigile väga lähedale, sest see tõde tahab saada 
kuuldavaks ja selgelt nähtavaks. 

Aga miks on tol pildil vaja selleks nii lähedale liikuda? 

Inglid selgitavad - sest muidu saaksid uudised keerata seda pilti pahupidi või 
moonutada teda veelgi rohkem. 

Seda ei lase nüüd teie maise maailma eluenergiad enam aga teha. 

Just sel põhjusel sõidab see tõde kõigile nii lähedale. 

Ehk KÕIK peavadki nüüd oma silmaga tõde nägema, sest muidu saaks keegi seda 
moonutama tulla. 

Aga mida see kõik ikkagi maisete sündmuste mõttes tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab loomuliku kulgemise taastumist. 

Kõigil teedel. 

Ehk see tähendab pöörase ja meeletu hulga takistajate kadumist teie maisetelt teedelt. 

Ja see kõik toimub korraga. 

Ehk see kõik toimub ühel ajal. 

Ehk siin räägime me sündmustest, mis leiavad kõikjal aset samal ajal. 

Aga mis sündmused saavad olla sellise iseloomuga? 

Inglid ütlevad - näiteks sellised sündmused, mis tähendavad ja tähistavad mõisade 
põlemist. 

Aga mis saab siis edasi? 

Inglid selgitavad - edasi läheb nii, et teie elu hakkab hüppama. 
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Just õigetesse kohtadesse. 

Ehk just õigete plaanide juurde. 

Ja õigete sihtide suunas. 

Ehk asjad hakkavad nüüd liikuma paika. 

Peaaegu iseenesest. 

Ja kohe kindlasti hüpates. 

Aga mida inglid selle all mõtlevad? 

Inglid selgitavad - te võite nüüd kõikjal märgata kummalise edu saabumist. 

St. just inimeste plaanidesse hakkab nüüd saabuma kummaline edu. 

Ja see edu tulebki kohati suure hüppega inimese plaani sisse. 

Ehk me räägime siin edust, mida eile veel polnud. 

Ehk me räägime siin edust, mida tund tagasi polnud veel samuti. 

Nüüd ehk siin ja praegu on too edu aga kohal. 

Tervikuna. 

Ehk ühe tervikliku hulgana. 

Ehk ühe tervikliku lahendusena. 

Just sellise edu ilmumisest räägime me siin. 

Ehk just selline edu hakkabki juba aprillis ilmuma nii teie kui ka teiste inimeste 
plaanidesse. 

Ehk saabub ebaloogiline õnn. 
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Ehk saabuvad ebaloogilised käigud ja õnnestumised. 

Aga miks peab edu nüüd just nii saabuma? 

Inglid selgitavad - sest nüüd saabub edu, mida hoitigi kinni nende mõisamüüride 
vahel, mis äsja maha kukkusid. 

St. teie maisest maailmast lagunevad nüüd välja tõesti suured takistused. 

Ehk takistused, millega on inimeste elusid kinni hoitud juba sajandeid. 

Ja selline asi tähendabki omakorda väga kummalise edu saabumist inimeste 
plaanidesse. 

Aga mida see täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab tegelikult sajandite tagant saabuvat õnne. 

Ehk see kõik tähendab tegelikult edu, mis oleks pidanud kohal olema juba sajandeid 
tagasi. 

Ja me ei liialda siin mitte grammigi kui nii ütleme. 

Me tõesti ei liialda praegu ja me mõistame, et teil võibki olla sellist asja raske uskuda. 

Nii see aga on. 

Ja kohe näete te ka oma maisete silmadega, mida selline edu tähendab just maisete 
sündmuste mõttes. 

Ehk te näetegi nüüd, mida tähendab selline päev, kus teie energia vabaneb sajandite 
taga. 

Ja seejärel näete te juba kõiki elupäevi hoopis teistsuguse valguse all. 

Selle kõige kohta võib ka öelda nii, et teie maisesse maailma saabubki nüüd justkui 
uus valgus. 
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St. tegu on uue valgusega selles mõttes, et mitte keegi teist pole käesoleva elu vältel 
sellist valgust näinud. 

Samas pole see valgus üldsegi uus. 

Kuidas nii? 

Inglid ütlevad - ta pole uus, sest tegu on valgusega, mis oleks siin maailmas alati 
pidanud paistma. 

Nii teie plaanide peale kui ka teiste inimeste plaanide peale. 

Aga mida see tähendab? 

Inglid selgitavad - see tähendab seda, et inimeste plaanid ei saanud siiani kunagi 
loomulikul teel kulgeda, sest valgus oli puudu. 

Ehk see tähendab seda, et teie maises maailmas oligi siiani igal pool puudulik valgus. 

Ehk kõigil teedel elas puudulik valgus. 

Tõsi - te ei saagi sellest praegu aru saada, mida selline asi tähendab. 

Kohe näete te aga neid muudatusi oma silmaga. 

Ja seejärel muutub juba kõik! 

Olge selleks valmis ehk olge valmis ühe suurepärase kuu saabumiseks. 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie aprilli sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. 

Kuidas peab neid analüüsima? Iga lugeja peab neid analüüsima ikka oma isikliku 
mõistuse ja sisetundega. Ehk kellegi abi teil selles küsimuses tarvis pole. Ehk teie 
analüüs ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu te selle enda jaoks vormistate. Aga kui 
sügavalt peaks neid viiteid analüüsima? Ikka täpselt nii sügavalt kui parasjagu ise 
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soovite. Ehk kordame veelkord - ärge kartke neid viiteid analüüsida. Teie analüüs 
ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu ta teie mõistuses ja tunnetuses sünnib. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 31.08.2011 

Kuupäev 31.05.2005 

Kuupäev 12.08.2009 

Hetkesõnum 12. märts 2021 (https://evatenter.com/2021/03/12/hetkesonum-12-
marts-2021/) 

Jäär 2018 aastasõnum (https://evatenter.com/2017/11/01/horoskoop-2018-jaar/) 
Märksõna - Küllus läbi tõelise tugevuse 

Jäär 2025 aastasõnum (https://evatenter.com/2024/11/01/horoskoop-2025-jaar/) 
Märksõna - Tants juhib 

Kaljukits 2026 aastasõnum (https://evatenter.com/2025/11/06/horoskoop-2026-
kaljukits/) 
Märksõna - Kõik on järsku teisiti 

2020 IV kvartal (https://evatenter.com/2020/08/18/2020-iv-kvartali-horoskoop-
oktoober-november-detsember/) 
Märksõna - Armastus ehitab uue silla 

Nädal 1, 2026 (https://evatenter.com/2025/12/25/nadala-
inglisonum-29-12-2025-04-01-2026/) 
Märksõna - Valede võrgustik plahvatab ehk uus aasta algab väga suurte võitudega. 
Ehk algab SUUR saagikoristus … 

Kuuhoroskoop juuni 2025 (https://evatenter.com/2025/05/30/kuuhoroskoop-
juuni-2025/) 
Märksõna - Rõõmul pole enam piiranguid! Ehk kardinad sulguvad täpselt õigetes 
kohtades. 
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Nädalad 49-50, 2024 (https://evatenter.com/2024/11/30/nadala-
inglisonum-02-12-15-12-2024/) 
Märksõna - Ja hakkavadki ilmuma imed 

Veevalaja 2021 aastasõnum (https://evatenter.com/2020/09/30/horoskoop-2021-
veevalaja/) 
Märksõna - Mõisad põlevad 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 

"Origin Unknown – Valley Of The Shadows" 

"Roni Size, Reprazent – Brown Paper Bag" 

"James Brown – Get Up Offa That Thing" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
___________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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